Администрация сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02 июня 2017года № 36
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 20.09.2012 № 51
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бухгалтерское обслуживание»( с последующими изменениями)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу:
постановление администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20.09.2012 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бухгалтерское обслуживание»;
постановление администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29.10.2012 № 68 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Бухгалтерское обслуживание».
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Курманкеевский сельсовет
Муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
И. Я. Арсланов